5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V созыв
РЕШЕНИЕ
от 31.07.2023

                                                               № 156
г. Сальск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.11.2022 № 106 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сальское городское поселение»»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об учете муниципального имущества Сальского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2011 № 200, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 15.11.2022 № 101, «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сальское городское поселение» на 2023 год», Собрание депутатов Сальского городского поселения
решило:
1. В решение Собрания депутатов Сальского городского поселения                    от 30.11.2022 № 106 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сальское городское поселение»» внести следующее изменение:
1.1. Дополнить Приложение пунктом согласно приложению, к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов -
глава Сальского городского поселения                                            В.Н. Семетухин
Приложение к решению

Собрания депутатов

Сальского городского поселения
               от 31.07.2023 № 156
Перечень муниципального имущества,

которое планируется приватизировать в 2023 году
	п №
	Наименование объектов муниципального имущества, его описание
	Балансовая стоимость

объекта

(тыс. руб.)
	Рыночная стоимость

(руб.)
	Сроки приватизации

квартал

	1
	Марка, модель ТС: МКМ-45 на шасси КамаЗ-532150, наименование (тип ТС)        Мусоровоз, Паспорт транспортного средства: 62 КК 771258, Идентификационный номер (VIN): Х895856НВ20АА3297, Модель, № двигателя: КамаЗ-740. 11240 212642, Шасси (рама) №: ХТС 532150 2 2181054, Кузов (кабина, прицеп) № 1840926, Цвет кузова (кабины, прицепа): Оранжевый, Мощность двигателя, л.с (кВт): 169(240), Рабочий объем двигателя, куб. см: 10850, Тип двигателя: Дизель, Разрешенная максимальная масса, кг: 20500, Масса без нагрузки, кг: 10700, Регистрационный знак: К 968 НМ 61/rus, Год изготовления ТС: 2002.

	170 400
	III-IV кв.

1